

Vincent Invest ApS

Slotsmarken 12, 1.tv.
2970 Hørsholm

CVR-nr. 36082410

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Penneo dokumentnøgle: AYP2W-6CL6Z-0Y7ZM-PKHZW-0A7D3-3547P

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 21. juni 2021

Kresten Vincent Ree
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Vincent Invest ApS
Slotsmarken 12, 1.tv.
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 36082410

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Kresten Vincent Ree

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

John Richardt Søbjærg, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Vincent Invest ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive investeringsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 622.285 mod DKK 1.284.826 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 8.614.938.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttotab		-215.625	-104.467
Personaleomkostninger	1	-363.516	-120.757
Indtjeningsbidrag		-579.141	-225.224
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-81.576	0
Resultat af primær drift		-660.717	-225.224
Finansielle indtægter	3	1.650.603	1.911.404
Øvrige finansielle omkostninger	4	-190.793	-30.319
Resultat før skat		799.093	1.655.861
Skat af årets resultat	5	-176.808	-371.035
Årets resultat		622.285	1.284.826

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	622.285	1.284.826
Årets resultat	622.285	1.284.826

Aktiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.468.829	0
Materielle anlægsaktiver	6, 10	2.468.829	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	8	515.943	0
Finansielle anlægsaktiver	7	515.943	0
Anlægsaktiver		2.984.772	0
Andre tilgodehavender		50.136	250.000
Udskudte skatteaktiver	5	17.947	0
Tilgodehavender		68.083	250.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	9	18.601.822	7.171.949
Værdipapirer og kapitalandele		18.601.822	7.171.949
Likvide beholdninger		712.250	2.834.227
Omsætningsaktiver		19.382.155	10.256.176
Aktiver i alt		22.366.927	10.256.176

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		8.564.938	7.942.653
Egenkapital		8.614.938	7.992.653
Gæld til kreditinstitutter		3.313.697	1.856.523
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Selskabsskat	5	194.375	361.219
Anden gæld		10.213.917	15.781
Kortfristede gældsforpligtelser		13.751.989	2.263.523
Gældsforpligtelser		13.751.989	2.263.523
Passiver i alt		22.366.927	10.256.176
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	50.000	6.657.827	235.000	6.942.827
Udbetalt udbytte		0	-235.000	-235.000
Overført via resultatdisponeringen		1.284.826	0	1.284.826
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	7.942.653	0	7.992.653
Overført via resultatdisponeringen		622.285	0	622.285
Egenkapital pr. 31. december 2020	50.000	8.564.938	0	8.614.938

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	358.864	119.621
Andre omkostninger til social sikring	4.652	1.136
I alt	<u>363.516</u>	<u>120.757</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	81.576	0
I alt	<u>81.576</u>	<u>0</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	1.650.603	1.911.404
I alt	<u>1.650.603</u>	<u>1.911.404</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	190.793	30.319
I alt	<u>190.793</u>	<u>30.319</u>

Noter

5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	361.219	0		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	5.511
Betalt vedrørende tidligere år	-361.219			
Skat af årets resultat	194.755	-17.947	176.808	363.089
Betalt udbytteskat	-380			2.435
Skyldig pr. 31. december 2020	194.375	-17.947		
Skat af årets resultat			176.808	371.035
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-17.947		
Kortfristede gældsforpligtelser	194.375			
I alt	194.375	-17.947		

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	2.550.405	2.550.405
Kostpris pr. 31. december 2020	2.550.405	2.550.405
Årets afskrivninger	-81.576	-81.576
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-81.576	-81.576
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	2.468.829	2.468.829

Noter

7. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i asso- cierede virksomhe- der	I alt
	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	515.943	515.943
Kostpris pr. 31. december 2020	515.943	515.943
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	515.943	515.943

8. Kapitalandele i associerede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Vincent Invest ApS' andel	
			Årets resul- tat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resul- tatandel DKK	Andel af egenkapi- tal DKK
Klassiq ApS, Fredensborg	40%	133.333	573.359	756.420	229.344	302.568
I alt					229.344	302.568
Der indregnes således:						
Kapitalandele i associerede virksomhe- der						515.943
I alt						515.943

9. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser.

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-177.086
Dagsværdi pr. 31-12-2020	DKK	18.601.822

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2020
	Regnskabs- mæssig værdi af aktiver stillet til sik- kerhed
Nominel værdi af sik- kerhedsstillelsen/gæld	DKK
Værdipapirer deponeret til sikkerhed for engagement med Jyske Bank.	3.031.272
Værdipapirer deponeret til sikkerhed for engagement med Quintet.	7.148.264
Likvider deponeret til sikkerhed for engagement med Jyske Bank.	503.600

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kresten Vincent Ree

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-475110511685

IP: 85.203.xxx.xxx

2021-06-23 06:37:53Z

NEM ID 

John Richardt Søbjerg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1265358432438

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-06-23 06:40:00Z

NEM ID 

Kresten Vincent Ree

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-475110511685

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-06-27 11:54:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AYP2W-6CL6Z-0Y7ZM-PKHZW-0A7D3-3547P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>